f', . ' MUNICIPAL DE BAYEUX
_ .-P-. C A%A çtvriAiztut amoriètiCh.

ESTADO DA PARAIBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

Bayeux - PB, 25 de Março de 2025.
PORTARIA N° DV 00027/2025 - 01

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX DO CÂMARA MUNICIPAL DE
BAYEUX, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

•

•

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00027/2025, que objetiva: Contratação de
empresa para execução de serviços de limpeza, conservação e higiene do prédio principal e anexos da Câmara
Municipal de Bayeux—PB, abrangendo áreas internas e externas; com base nos elementos constantes da
exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- 60.432.947 ELIANE PAULINO DA COSTA.
60.432.947/0001-01
Valor: R$ 30.350,00

Publique-se e cumpra-se.

ADRIANO MA
Presidente d ipa d ayeux